
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/555/2023 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 30 października 2023 roku 

zmieniająca  uchwałę Rady Gminy Łabowa nr XXXIV/217/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Ośrodek  Pomocy Społecznej  w Łabowej usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIV/217/2020 z dnia  21 grudnia 2020 roku  w sprawie określenia szczegółowych 
zasad przyznawania przez Ośrodek  Pomocy Społecznej  w Łabowej usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu 
ich pobierania ulega zmianie treść § 7 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę odpłatności za świadczenie  usług opiekuńczych i specjalistycznych  usług 
opiekuńczych  w kwocie  28,10  zł za godzinę świadczonej usługi”.. 

§ 2. Traci moc  Uchwała Nr LXIV/434/2022 Rady Gminy Łabowa  z dnia 28 listopada 2022 roku 
zmieniająca  uchwałę Rady Gminy Łabowa nr XXXIV/217/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r.   w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Ośrodek  Pomocy Społecznej  w Łabowej usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami  psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7160


	UCHWAŁA NR LXXXII/555/2023 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T15:24:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




